Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 36/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

Seleção de fiscais para atuação nos Processos Seletivos dos Cursos Técnicos Integrados e Superiores do IFMT para

ingresso em 2024/1

CONVOCAÇÃO PARA CAPACITAÇÃO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar os fiscais aprovados pelo Edital nº 36/2023 para a capacitação do Processo Seletivo dos Cursos

Superiores de 2024/1, conforme segue:

I. A Capacitação do Processo Seletivo dos Cursos Superiores 2024/1 é OBRIGATÓRIA, a ser realizada

conforme abaixo:

Data: 27 de outubro de 2023.

Horário: das 19h às 20h.

Local: IFMT - Campus Cuiabá - Octayde Jorge da Silva (Rua Zulmira Canavarros, 95, centro, Cep 78005-

200, Cuiabá-MT).

Necessário Levar: Documento de identidade oficial com foto.

CANDIDATO(A) CATEGORIA SITUAÇÃO

Douglas Neves da Silva Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Jorge Nazareno Martins Costa Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Wescley Luiz de Souza Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Jones de Arruda Martinho Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Andreia Maria de Sousa da Silva Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Jean Carlos Leite Barbosa Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Marcelo Gomes Alexandre Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Deuzimar Lira de Matos Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Nelzi Benedita de Souza Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Carlos Augusto Parabá Veloso Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Venicius Correia do Prado Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Lucimar Moreira da Silva Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Edna Sousa de Almeida Miranda Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Luana Morais Teodoro Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Raquel Maria Mallezan Ribeiro Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Cláudia Marcele de Campos Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Fernando Luiz da Silva Almeida Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

Adam Zunoeta Mendieta Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Convocado(a)

	Documento assinado eletronicamente por: